



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

City El-Service A/S

Frederikssundsvej 119I, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 15 35 03 34

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Jens-Henrik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	City El-Service A/S Frederikssundsvej 119I 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 15 35 03 34 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Kim Digmann Pedersen, Formand Jens-Henrik Petersen Tommy Johansen
Direktion	Jens-Henrik Petersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Erhvervsafdeling København, Vesterbrogade 8, 0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.087.689 kr. mod 3.171.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.706 kr. mod 5.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.087.689	3.171.993
1 Personaleomkostninger	-3.727.671	-3.092.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.735	-41.784
Driftsresultat	312.283	37.756
Andre finansielle indtægter	0	916
Øvrige finansielle omkostninger	-8.646	-9.118
Resultat før skat	303.637	29.554
Skat af årets resultat	-68.931	-23.948
Årets resultat	234.706	5.606
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	169.500	90.000
Overføres til overført resultat	65.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.394
Disponeret i alt	234.706	5.606

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.234	225.345
Materielle anlægsaktiver i alt	323.234	225.345
Andre tilgodehavender	75.879	73.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.879	73.659
Anlægsaktiver i alt	399.113	299.004
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75.000
Varebeholdninger i alt	75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.057.738	640.965
Igangværende arbejder for fremmed regning	80.132	94.551
Andre tilgodehavender	3.253	27.803
Periodeafgrænsningsposter	41.844	50.711
Tilgodehavender i alt	1.182.967	814.030
Likvide beholdninger	1.055.224	1.155.014
Omsætningsaktiver i alt	2.313.191	2.044.044
Aktiver i alt	2.712.304	2.343.048

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	502.200	502.200
Overført resultat	398.747	333.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	169.500	90.000
Egenkapital i alt	1.070.447	925.741
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.630	16.971
Hensatte forpligtelser i alt	22.630	16.971
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	14.942
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	14.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.357	364.585
Selskabsskat	74.118	10.846
Anden gæld	1.132.752	1.009.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.619.227	1.385.394
Gældsforpligtelser i alt	1.619.227	1.400.336
Passiver i alt	2.712.304	2.343.048

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	502.200	417.935	0	920.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-84.394</u>	<u>90.000</u>	<u>5.606</u>
Egenkapital 1. juli 2020	502.200	333.541	90.000	925.741
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.206</u>	<u>169.500</u>	<u>234.706</u>
	<u>502.200</u>	<u>398.747</u>	<u>169.500</u>	<u>1.070.447</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.388.832	2.842.354
Pensioner	241.111	187.722
Andre omkostninger til social sikring	<u>97.728</u>	<u>62.377</u>
	<u>3.727.671</u>	<u>3.092.453</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>9</u>